｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人台灣產業永續發展協會 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：永續毅字第1140200002號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：DM-第3期認識AI協作工具及實作研習會(文稿1_0200002A00_ATTCH2.pdf)

檢送本會「認識AI協作工具及實作研習會」課程資訊，提
供學生、教師及同仁增進AI協作工具運用能力。敬請惠予
公告周知，並鼓勵所屬踴躍報名參加，取得技能認證，請

查照。

AI成為人類生活中不可或缺的一部分，已深入到工作、學
習及生活之中，如何善用AI工具，已是重要的課題。本會
為推廣AI協作工具運用，特舉辦研習會及認證。
鼓勵學生課外研習，增進 AI協作工具運用能力，促進課業
學習效率及豐富學習歷程。取得技能認證，增加升學競爭

力及就業亮點能力。

教師及同仁AI賦能，與時俱進精進教學及提升工作效益。
研習證書:完成研習時數，由本會核發研習證書。
能力認證:研習會當天通過認證考試，由本會核發「偕同生
成式AI工作技能認證」
114年3月22日(六)8:00~17:00 (實體課程+線上直播)，課程
詳情及報名連結: https://pse.is/tisdaAI3 (或詳附件DM)

正本：全國高中職2

地址：104027臺北市中山區撫順街35號3樓
承辦人：社團法人台灣產業永續發展協會
電話：02-25867669
電子信箱：tusdaorg@gmail.com

發文日期： 中華民國114年3月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

就業組 114/03/04

1140001944

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

社團法人台灣產業永續發展協會電  子  公  文
交  換  章
2025/03/04
15:45:03

第2頁，共2頁

就業組 114/03/04

1140001944